

Dansk Aircon ApS

Skovs-Højrup-Vej 42, 5270 Odense N

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/5 2016

Sven Bolding Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Aircon ApS
Skovs-Højrup-Vej 42
5270 Odense N

CVR-nr.: 35 65 56 46
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 31. januar 2014
Hjemsted: Odense

Direktion

Sven Bolding Jørgensen, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med varme- og klimaanlæg og tilbehør samt anden hermed beslægtede virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 20.312, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 72.363.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | | 192.212 | -9 |
| Personaleomkostninger | 1 | -163.526 | -132 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -1.389 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | | 27.297 | -141 |
| Finansielle indtægter | | 2 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | -6.987 | -2 |
| Resultat før skat | | 20.312 | -143 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 20.312 | -143 |
| Overført overskud | | 20.312 | -143 |
| | | 20.312 | -143 |

Balance 31. december

| | Note | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---|------|------------------------------|--------------------------|
| AKTIVER | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>48.611</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 2 | <u>48.611</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>48.611</u> | <u>0</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | <u>307.443</u> | <u>81</u> |
| Varebeholdninger | | <u>307.443</u> | <u>81</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 200.737 | 10 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 36.750 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 7.576 | 12 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>6.246</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender | | <u>251.309</u> | <u>22</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>11.033</u> | <u>4</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>569.785</u> | <u>107</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>618.396</u></u> | <u><u>107</u></u> |

Balance 31. december

| | Note | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|--|------|-----------------------|-------------------|
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital | | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | | <u>-122.363</u> | <u>-143</u> |
| Egenkapital i alt | 3 | <u>-72.363</u> | <u>-93</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 236.358 | 24 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 414.379 | 149 |
| Anden gæld | | <u>40.022</u> | <u>27</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>690.759</u> | <u>200</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>690.759</u> | <u>200</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>618.396</u> | <u>107</u> |
| Eventualposter mv. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Noter til årsrapporten

| | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---------------------------------------|----------------|---------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 116.434 | 75 |
| Pensioner | 7.444 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.654 | 3 |
| Andre personaleomkostninger | 36.994 | 54 |
| | <u>163.526</u> | <u>132</u> |

2 Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|---|
| Kostpris 1. januar 2015 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>50.000</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>50.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>1.389</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | <u>1.389</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>48.611</u> |

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2015 | 50.000 | -142.675 | -92.675 |
| Årets resultat | 0 | 20.312 | 20.312 |
| Egenkapital 31. december 2015 | 50.000 | -122.363 | -72.363 |

4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende leje af varebiler. Leasingkontrakter har resterende løbetid på op til 35 måneder, den resterende leasingforpligtelse udgør i alt 151 t.kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.